

KEMENTERIAN RISET TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UN VERSITAS BRAWIJAYA

PASCASARJANA

Jalan MT. Haryono 169, Malang, 65145, Jawa Timur Indonesia Telp: +62-341-571260; Fax: +62-341-580801 http://www/ppsub.ub.ac.id Email: ppsub@ub.ac.id

Nomor : 3026/UN10.F40/PP/2019

Lampiran : 1 (satu) berkas Naskah ujian akhir Disertasi

Hal : Undangan Ujian Akhir Disertasi 0 9 DEC 2019

Yth. 1. Prof. Dr. Ir. Nuddin Harahab, MP (Penguji I)

2. Dr. Bagyo Yanuwiadi (Penguji II)

3. Dr.Ir. H.J. Hasnidar Yasin, MS (Penguji III)

4. Dr. Ir. Nurbaya Busthanul, M.Si (Penguji IV)

5. Prof. Dr. Marjono., M. Phil (Pimpinan Sidang)

Bersama ini kami mengundang kehadiran Bapak/Ibu/Saudara pada Ujian Akhir Disertasi dari Mahasiswa:

Nama : Meyke Najamudin Sultan , ST.,M.Si

NIM : 167150100111030

Program Studi : PDIL

Judul Disertasi : Model Penanganan Kerentanan Intrusi Air Laut di Kota Makassar

dengan Pendekatan Pemanfaatan Lahan dan Pola Kemitraan

Direktur.

Ujian Akhir Disertasi akan diselenggarakan pada:

Hari, tanggal : 18 Desember 2019

Pukul, Tempat : 09.00 WIB, Hall Lantai III Pascasarjana

Maka kami mohon kehadiran Bapak/Ibu untuk menghadiri Ujian Akhir Disertasi sesuai dengan jadwal di atas. Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

VISI PROGRAM DOKTOR ILMU LINGKUNGAN

Menjadi pusat pendidikan Doktor, menjadi tempat penelitian dan pengembangan IPTEK, serta pusat informasi tentang pengelolaan sumberdaya, lingkungan dan pembangunan bagi kesejahteraan masyarakat, Bangsa dan Negara Kesatuan Republik Indonesa.

Prof. Dr. Marjono., M. Phil NIP. 196211161988031004

Catatan:

- 1. Mahasiswa/i memakai baju putih, bawahan berwarna gelap, berdasi
- 2. Dosen Penguji, dimohon memakai hem berdasi dan memakai jas